
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1556 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie formy i szczegółowego zakresu wzorcowych medycznych 

procedur radiologicznych dla standardowych ekspozycji medycznych oraz szczegółowych medycznych 

procedur radiologicznych 

Na podstawie art. 33zm ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1173) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2021 r. w sprawie formy i szczegółowego zakresu 

wzorcowych medycznych procedur radiologicznych dla standardowych ekspozycji medycznych oraz szczegółowych  

medycznych procedur radiologicznych (Dz. U. poz. 1920) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostki ochrony zdrowia dostosują opracowane w tych jednostkach szczegółowe medyczne procedury  

radiologiczne, o których mowa w art. 33f ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe, do zakresu  

wynikającego z przepisów rozporządzenia do dnia 31 grudnia 2025 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 


		2023-08-08T10:04:37+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2023-08-08T16:38:49+0200




